M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 294/2011

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e Artigo 17, Inciso I, da Lei Municipal n.º 073/2002 de
24/12/2002, RESOLVE EXCLUIR a GRATIFICAÇÃO EM REGIME SUPLEMENTAR DE CARGA HORÁRIA, dos Profissionais do
Magistério Público Municipal abaixo relacionados.

NOME LOTAÇÃO PORCENTAGEM DATA

Adelir de Fátima de Oliveira CMEI Divina Providência 60% 19/12/2011
Antonio Roberto do Nascimento EM Florindo Pellizzari 60% 19/12/2011
Aparecida do Belém Gabardo Nunes CMEI Sementinha do Saber 60% 19/12/2011
Aparecida Terezinha Stokinger CMEI Jardim Alvorada 60% 19/12/2011
Aquinês do Nascimento Paiano Escola Rural João Rodrigues da Silva 60% 19/12/2011
Arlete Nola Terres EM Dr. Leocádio José Correia 60% 19/12/2011
Celi Daghetti Pastori EM Teotônio Vilela 60% 19/12/2011
Cíntia Regina de O. Lima Vilczak EM Florindo Pellizzari 60% 19/12/2011
Cláudia Regina Ravágio CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011
Claudiomiro Mendes EM Aluísio Maier 60% 19/12/2011
Clélia Terezinha P. da Silva CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011
Cleonice Fracasso CMEI Sementinha do Saber 60% 19/12/2011
Dulce Zuche Romancini CMEI Adelina Dutra Boeira 60% 19/12/2011
Edyneide Josefa Silva Souza EM José Bonifácio 60% 19/12/2011
Eliane Terezinha Andriola EM Florindo Pellizzari 60% 19/12/2011
Eliane G. Ghizzi EM Padre Gerson Galvino 60% 19/12/2011
Elizel Burei CMEI Nossa Senhora das Graças 60% 19/12/2011
Elizete Trento CMEI Sementinha do Saber 60% 19/12/2011
Eloina Jussara dos Santos Solano CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011

Eronice Ribeiro CMEI Nossa Senhora das Graças 60% 19/12/2011
Hilma Walendorf Machado de Almeida CMEI Adelina Dutra Boeira 60% 19/12/2011
Inês Aparecida Dudek Seramin CMEI Adelina Dutra Boeira 60% 19/12/2011
Ivete Ferreira CMEI Nossa Senhora das Graças 60% 19/12/2011
Ivone Zimbro CMEI Sementinha do Saber 60% 19/12/2011
Janete Pereira CMEI Divina Providência 60% 19/12/2011
Joana Kloss CMEI Divina Providência 60% 19/12/2011
Joselene Fátima P. da Silva CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011
Jussara Diniz CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011
Lizabel Ferreira Camilo CMEI Divina Providência 60% 19/12/2011
Luciana Mendes CMEI Adelina Dutra Boeira 60% 19/12/2011
Luciane Ruths Gomes CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011
Márcia Mariano da Silveira EM Florindo Pellizzari 60% 19/12/2011
Maria Alice Geteski APAE 60% 19/12/2011
Maria Aparecida Duarte da Silva CMEI Jardim Alvorada 60% 19/12/2011
Maria Aparecida Malehrbi Bortoluzzi CMEI Jardim Alvorada 60% 19/12/2011
Maria da Aparecida Penteado CMEI Nossa Senhora das Graças 60% 19/12/2011
Maria Bernardete Lemos da Silva EM Teotônio Vilela 60% 19/12/2011
Maria Elena Muller Machado EM Florindo Pellizzari 60% 19/12/2011
Maria Luiza Marcelites CMEI Sementinha do Saber 60% 19/12/2011
Maria Neusa da Rosa EM Padre Gerson Galvino 60% 19/12/2011
Maria Noeli Nunes CMEI Adelina Dutra Boeira 60% 19/12/2011
Maria Soeli Zocche CMEI Jardim Alvorada 60% 19/12/2011
Marizete Aparecida Siviero APAE 60% 19/12/2011
Marli Ribeiro de Cristo CEMIC 60% 19/12/2011
Marli Terres Marcondes CMEI Nossa Senhora das Graças 60% 19/12/2011
Neida dos Santos CMEI Nossa Senhora das Graças 60% 19/12/2011
Neide Nunes EM José Bonifácio 60% 19/12/2011
Neuraci Krutschok EM Teotônio Vilela 60% 19/12/2011
Neuza Aparecida de Paula EM Dr. Leocádio José Correia 60% 19/12/2011
Noeli Burg EM Teotônio Vilela 60% 19/12/2011
Rosangela de Fátima Soares EM Florindo Pellizzari 60% 19/12/2011
Rosangela Ghilardi EM Água Verde 60% 19/12/2011
Rosilda da Aparecida da C. Volff EM Dr.Leocádio José Correia 60% 19/12/2011
Sandra Klak EM José Bonifácio 60% 19/12/2011
Serenita Maria Herminio CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011
Siliane Fávero EM Água Verde 60% 19/12/2011

Solangen de Fátima Piasecki CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011
Sônia Maria dos Santos Dariz EM Florindo Pellizzari 60% 19/12/2011
Sueli Terezinha da Rocha CMEI Primeiros Passos 60% 19/12/2011
Tânia Ap. S. Caleffi EM Florindo Pellizzari 60% 19/12/2011
Terezinha Camargo CMEI Divina Providência 60% 19/12/2011
Valdete Przybysz Augusto EM José Bonifácio 60% 19/12/2011
Vivian Krisiaki Roque CMEI Jardim Alvorada 60% 19/12/2011
Zuleica Aparecida Felipini CMEI Nossa Senhora das Graças 60% 19/12/2011

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 26 de Dezembro de
2011.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal